26.5.7. Yatırımcıların karar verme sürecinde etkili olabilecek diğer bilgiler:

Yoktur.

27. MEVCUT PAYLARIN SATIŞINA İLİŞKİN BİLGİLER İLE TAAHHÜTLER

27.1. Paylarını halka arz edecek ortak/ortaklar hakkında bilgi:

Halka Arz Eden Ortaklar İş Adresi Şirket İçinde Aldığı Görevler

Pay Sahipliği Haricinde Önemli
Mahiyette İlişkisi

ASV Holding A.Ş. Keskin Kalem Sok No:39/3
Esentepe 34394 Şişli / İstanbul

Pay Sahipliği ve Şirket’in temin
ettiği krediler kapsamında, hüküm
ve koşulları Kefalet, Finansman,

Denetim ve Danışmanlık
Hizmetlerine İlişkin Sözleşme ile

belirlendiği üzere kefalet
komisyonu karşılığında kefil
olunması haricinde önemli
mahiyetteki ilişkisi yoktur

27.2. Paylarını halka arz edecek ortakların satışa sunduğu payların nominal değeri

Şirket’in 100.000.000 TL tutarındaki mevcut sermayesinde, ASV Holding A.Ş.’nin sahip olduğu
toplam 12.000.000 TL nominal değerli pay olmak üzere toplam 12.000.000 TL nominal değerli

pay ortak satışı yoluyla halka arz edilecektir. Toplam ortak satışı yoluyla halka arz edilecek
nominal tutar, halka arz öncesi toplam sermayenin %12,00’ine karşılık gelmektedir.

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Ortağın Unvanı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

ASV Holding A.Ş. 91.000.000 %91,00 79.000.000 %70,54

Sümer Faktoring 9.000.000 %9,00 9.000.000 %8,04

Halka Açık Kısım - - 24.000.000 %21,43

Toplam  100.000.000 %100,00 112.000.000 %100,00

27.3. Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin taahhütler:

a) İhraççı tarafından verilen taahhüt:

Şirket, 01.07.2024 tarih ve 2024/26 sayılı yönetim kurulu kararı ile Şirket paylarının Borsa’da

işlem görmeye başladığı tarihten itibaren, 1 (bir) yıl boyunca;  Borsa’da dolaşımdaki pay
miktarının artmasına yol açacak şekilde (i) bedelli veya bedelsiz (iç kaynaklardan) sermaye
artırımı gerçekleştirilmemesine, (ii) herhangi bir surette dolaşımdaki pay miktarının artmasına

yol açacak şekilde satışa veya halka arza konu edilmemesine, (iii) Borsa İstanbul A.Ş.’ye veya